
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 1/2024

Datum:              11. 1. 2024

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach

Omluveni:         

Program: 

1. Na základě došlých nabídek probíhá užší výběr zhotovitelů na výměnu zvonkových tabel

a domácích telefonů.

2. Dne 13. 2. 2024 proběhne na základě výzvy úřadu městské části Praha 11 závěrečná

kontrolní prohlídka ke kolaudačnímu řízení ohledně opravě jižních vstupů.

3. Výbor upozorňuje na Novelu občanského zákoníku, která zavádí  povinnost vlastníka

oznámit stavební úpravy uvnitř bytu.  Vlastník je nově povinen oznámit výboru SVJ

jakékoliv stavební úpravy, které mohou mít dopad na společné části domu a na základě

výzvy  umožnit  správci  domu  provést  jejich  ověření.  Vlastník  není  nikdy  oprávněn

provádět změny společných částí domu bez souhlasu SVJ

4. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

   Příští schůze výboru: 25. 1. 2024 v 19 hodin

   Zapsal: Jiří Bouček


